
ČrsxÁ JrzorcxÁ pnornecn
CZECH EQUESTRIAN FEDERÁTIoN
zil!|lou 1m/2.lóo l] Pn]u ú ýnhol .lČ] ]35.1,33ó
ŤCl : ..l20 2r? r:9 :]l . l].\: +.|]0 :]] '1:' :5] l E.nri|: in|O@cj.cz

Zápis z Konference ÓF
konané dne 06'05' 2015 v Humpo|(i

(přítomno 74 delegátů Konference ČJF ze 76 de|egáti), tj' 97,36%)

Ing' J. Pe(háčekzahájiIVo|ebnikonÍerenci ÓF'
Přednes| úvodní s|ovo a současně nechaI vzpomenout na Významné osobnostijezdeckého sportu,
kteří ná5 oousti| iv orůběhu minulého období.
současně obeznámiI přítomné č|eny o usnášení schopnosti vo|ební konference čJF á to s počtem
74 přítomných deIegát ů jed notIi\^i'ch obIastí'
současně seznámi|všechnV Dřítomné o Radou ÓF schvá|eném Jednacím a vo|ebním řádu.

schVálení progíamu Vo|ebni konÍeÍence ČJF
MBr' K' Hanušová, zástupce Jihočeské ob|asti, navrh|a změnu programu Konference ÓF a to
Vypuštění bodu 15) schVá|enízměn stanov ČJF dle nového občanského zákoníku.
K navrhovanému náVrhu na změnL] Pro8ramu konference ÓF vystoupi| JUDr. P' Toman se
zdůVodněním potřeby schvá|eni náVrh nových stanov ÓF.
o náVrhu M8r. K. Hanušové by|o delegáty Konference ÓF h|asováno a počtem 55 pro vYřazení
tohoto bodu 2 programu ,iednání a 19 proti tomuto náVrhu, byl tento náVrh schvá|en. Bod 15)
schvá|ení změn stanov clF by| na zák|adě h|asování de|egátů Konference ÓF z Programu
konference Vyřazen.

P' A|eš suchánek, zástup(e sLíedočeské obIasti, náVÍhnu|, aby Konrerence čJF by|á pienálena
YouTube kaná|em ÓF. Návrh by| delegáty jednomYsIně deIegáty Konference ÓF schválen.

Ing. J. Pecháček přednesI dele8átům návrh na s|ožení Mandátové a voIebníkomise á to ve s|ožení:
|n8' zdeněk Bá|aštík, Dr. čeněk šrubař, p. A|eš suchánek' NáVrh by| de|e8áty KonÍerence ÓF
jednomYsIně schvá|en.

Ing. J. Pecháček přednesl de|e8átům Konference ÓF návrh na s|ožení Návrhové komise ÓF a to ve
s|ožení: Jan stroner, Mgr. Lenka sekaninová, In8. zdeněk studenec' Návrh bylde|egáty Konference
cJF jednomYsIně schvá|en'

In8. J' Pecháček podaI náVrh de|egátúm Konference ÓF na s|ožení skrutárory Konference cJF a to
jmenovitě: p' Irena Hú|ková, p' Marie sehnalová, Ing' Milos|av Vese|ý, In8' V|adimíra Pospíši|ová'
Návrh by| de|e8áty Konference ÓF jednomysIné schvá|en'

Ing' J. Pecháček přednes|de|egátům Konference ČJF krátkou komp|exní zprávu o činnostiÓF,iako
ce|ku, stejně tak i o činnostiW ÓF v minu|ém obdobi.

8' Paní D' Denková přednes|a de|egátům KonfeÍence ÓF komp|exní zprávu o hospodaření ÓF
vminulém období, kterou dop|nila ikomp|exní zprávou Vtišténé podobě, která byla předána
zástupcům jednotljvých obIastí'
Závěrem 5Vého proslovu paní D' Denková informova|a delegátY Konference cJF o sVém
odstoupeníz kandidatury na post 1' viceprezidenta ČJF, zástupce W ÓF přo ékonomiku'

4.

7 .

2 .

3 .

5 .

6 .



ČrsrÁpzorcxÁ rrorucr
CZECH EQUESTRI.AN FEDEMTION
zábplom ]oo/tr 160 lrPnh6 se.lroÍ.lČ: J8'J'33ó'l'.1.r +.r20:.r2 129 2,r.4 ! F!\: +.{:0:.{2.1:9 l5i ' lt nMit inao@cif.e

9- |ng. M. Theimer přednes|deIegátům KonÍerence cJF krátkou komp|exní zprávu o činnosti vob|asti
sportu v minu|ém období.

1o.JUDr' K. Říhová přednes|a de|egátům KonÍerence ÓF krátkou komp|exní zprávu o činnosti
v ob|asti Vzdě|áváníV minu|ém období.

11' Ing.. l. MeteIka přednesl deIegátům Konference ÓF krátkou komp|exní zprávu o čjnnostj v ob|asti
le8islativy v minu|ém období.

12. JUDr' P' Toman přednes| de|egátům Konférence ÓF krátkou komp|exní zpráVu o činnosti
ursclp narnt Komtse LJ F.

13' Ing. .J. Pecháček otevře| dele8átům Konference čJF možnost diskuze a diskuzních příspěvků'
Dr. Ing' J. staněk, csc., vznesl přispěVek na téma povinnosti za sí|á n í e konomických podk|adů před
konánim Konference ÓF jednot|iv'im deleBátům, nominovaných oblastmi.
Veškeré materiá|yjsou zveřejňovány průběžně na webouých stránkách ÓF a nejinak tomu by|o i
v připadě KonÍerence ÓF, kdy veškeré dokumenty tohoto charakteru by|y zveřejněnY na
uvedeném webu c.jF.

14. Ing' J Pecháček předaI s|ovo JUDr. P' Ťomanovi, kteni by| pověřen vedením voleb Konference cJF.
. lUDr' P. Toman znovu seznámiI de|e8áty cJF s pravid|y voIeb Konference ÚF.

By|o přisto!peno k VoIbě na post prezidenta cJF. JUor. P' Toman os|oviI dele8áty Konférence ÓF
s dotazem, zda navrhu].í da|šího kandidáta na uvedenÝ post, mimo již známou kandidátku, Ing' o.
P|achou. Na uvedený post neby| navrhnut žádný dá|ší kándidát.
JUDr. P' Toman se obrátiI na In8. o' P|achou s dotazem, zda s navržením její osoby jáko kandidáta
na post prezidenta ÓF souh|así. Ing. o. P|achá vyjádřiIa souh|as s kandidaturou na uvedený post
a současně WužiIa svého práva pronést krátkou řeč/kandidátský pro.iev směrem kdeleBátům
Konference ÓF'

Po skončení kandidátského projevu Int. o. P|aché,lUDr. P. Toman pouči|de|e8áty o zpúsobu a
průběhu voIby a vy7vaIde|e8áty k h|asování.

|ng' o|ga P|achá by|a zvolena prezidentem ÓF v l '  ko|e vo|eb a to počtem h|asů 71 dele8átů ze
7A

JUDr' P' Toman znovu seznámi| de|egáty Konference cJF s pravid|y Vo|eb Konference Ót '

By|o přistolpeno k Vo|bě na post 1. viceprezidenta ČJF (ekonomika)a člena W čJF. In8. o. Plachá
na tento post navrh|a jako kandidáta |ng' EVu Pařenicovou, která současně Wjádři|a souh|as
s kandidaturou na uvedený post a přednes|a kandidátský projev de|egátům Konference oF'



ČrsxÁ ;EzoncxÁ rrolnecr
CZECH EOUESTRTAN FEDEMTION
/áíf|oYá l()l|/:' ]óo ]7 Pnhi 6- seho| r lČ: {951988ó
Tel.: + 120 2.12 +:9 211 . FL\: +.120 2l: l:9 25t . E mil i,fo@cjtcz

Po ukončení kandidátského projevu |ng' EVY Pařenicové, JUDr' P. Tornan poučil delegáty o
způsobu a průběhu VoIby a VyzvaI deIegátY k hlasování.

|ng' EVa Pařenicová by|a zvo|ena 1' viceprezidentem ÓF (pro ekonomiku) a č|enem W ČJF V |'
ko|e voIeb á to počtem 71 h|asů de|eBátů ze 74'

By|o přistoupeno k Volbě na post 2' Viceprezidenta ÓF (sport) a č|ena W ÓF. |ng. o. Plachá na
tento post naVrh|a jako kandidáta p. BohumiIa Rejnka, kteď současně Vyjádři| 50uhIa5
s kandidaturou na uvedený post a přednes| kandidátský projev de|egátům Konference ÓF.

Po ukončení kandidátského projevu p. BohuniIa Rejnka, JUDr' P' Toman poučiI deIegátY o
způsobu a průběhu Vo|eb a vYzvaI de|e8áty k hIasování'

P' BohumiI Rejnek by1 zvo|en 2' viceprezidentem ÓF (pro sport) a č|enem W ÓF v l. Ko|e voIeb a
to počtem 51 h|asů de|egátů ze 73'
By|o přistoupeno kVo|bě na post č|ena W ÓF (pro vzdě|ávání). |ng. o' P|achá na tento post
navrhIa jako kandidáta JlJDr' Kateřinu Říhovou, která 50učasně VyjádřiIa 50uhIas s kandjdaturou
na uvedenÝ post a přednes|á kandidáts|.ý projeV de|egátům Konference ÓF'

Po ukončení kandjdátského projevu JUDr' Kateřiny Ríhové, JUDr' P' Toman pouči| de|egátY o
způsobu a průběhu vo|eb a vyzvaI de|egáty k hIasování.

JUDr' Kateřina Říhová bY|a zvolena čtenem W ČJF (pro Vzdě|ávání) V |' ko|e Vo|eb a to počtem 61
h|asů de|eeátů ze 74'

BY|o přistoupeno kVolbě na post č|ena W..JF (pro |egis|ativu)' ln8' o. P|achá na tento post
navrhIa 2 kandidáty a to p' Martina BIažka a p' Jana Matušku'

Pan Martin B|ažek l '1/jádři| souh|as se svou kandidaturou na uvedený post a přednes| svůj
kandidátský projeV'
K uvedenému projevu Wjádři| svůj nesouh|as 5 určit. imi body Ing' Josef Ba|aštík, de|egát Zlínské
ob|asti a současně také předseda uvedené oblasti '
se sv\y'm dotazem, navazujícím na projev p. M. B|ažka, \,ystoupiI taktéž |ng' Milan Theimer'

Nás|edova|o vyslovení soUhIasU s kandidaturou
kten/ taktéž přednesl svůj kandidátský proslov'

Po ukončení obou kandidátských projevů JUDr-
voleb a VyzvaI de|egáty k h|asování'

na uvedený post ze strany pana Jana Matušky,

P' Toman poučiI deIegáty o způsobu a průběhu



ČrsrÁ ;EzoncrÁ rnonRacr
cZEcH EQUESTRIAN FEDERÁTION
zátoptÓla t!Ú/:. ]ó{ ]]Pnh? ó-sEáhot.Ic: ']l]519.q8ó
]tl'] + {:0 ]r2 1]9 2] 1. FN: + 120 2'1] 1:9 231 . E niil ú.o@c]..z

Po sečtení Všech odevzdaných h|asů deIegátů Konference ClF nebyl V l '  koie zvo|en anijeden ze
dvou uvedených kandidátů (p. M. BIažek zÍskai 33 hIasů de|egátů, p' l '  Matuška získa| 27 hIasú
deIeBátů)'
Na základě ýýs|edku |' ko|a Volby Ing. o' P|achá VyŽVa|a dalšÍho kandidáta na uvedenÝ post a to
pana laro5|ava Hupku k přednesení sVého kandidátského projevu'

Pan laros|av HUpka pro.jeviI souh|a5 s kandidatUroU na UVedený post (č|en W cJF pro |egisIativu)
a přednes| svůj kandidátský projev.

Po ukončení kandidátského projevu pana Jaros|ava Hupky, JUDr. P' Toman pouči| de|e8átY o
způsobu a průběhu Vo|eb a VYzvaI de|egáty k h{asování.

Pan ']aros|av Hupka by| zvo|en V |. koIe Vo|eb č|enem W ÓF (pro |egis|ativu) a to počtem 46
hIasů dpIegalů 7é 65 odev7dáných h|asů'

De|egáti Konference ÓF zvoliI i ve voIbách nov'/mi č|enY W cJF In8. o|gu PIachoU .jako
prezidenta, In8' EVu Pařenicovou jako 1. viceprezjdenta cJF pro ekonomiku, p. Bohumi|a Rejnka
jako 2' Viceprezidenta ÓF pÍo sport, lUDr. Kateřinu Říhovou členem W ÓF (pro vzdé|ávání) a p.
Jaros|ava HUpku č|enem W elF (pro |e8is|ativu).

|5' lL,Dr. P' Toman vy7vá|deIe8áty Kon1eíen(e Č|| |. VoIbě č|enů Disrip|inárni komise ÓF'

Jako první proběhne voIba kandidátů na předsedu DiscipIinární komise cJF'

Na post předsedy DiK byl něktení'mi de|egáty navrhnut JUDr.
souh|as s kandidaturou na danÝ oost a současně se VzdaI svého
5Vého kandidátského projeVu'
Dá|e bY| na post předsedy DiK něktenimi deIegáty navrhnut JUDr.
5 kandidaturou vYjádřiI svůj souhIas a přednesI svoji kandidátskou

P. Toman, kteFý Vyjádři| svůj
práVa na možnost přednesení

In8. Jaros|av staněk csc', kteni'
řeč'

Po ukončení kandidátského pro,ievu Dr'|ng. J. staňka csc', . lUDr. P. Toman pouči| de|egáty o
způsobu a průběhu Vo|eb a vyzvaI de|eBátY k hIasování.

lUDr. Petr Toman by| zvolen V |. ko|e Vo|eb předsedou Discip| inární komise ČJF a to počtem 55
h|asů de|egátů ze 74 odevzdaných h|asů'

Dá|e proběh|a VoIba.|enů DiscipI inární komise cJF.

Na post č|ena DiK byl navrhnut lng' Mi|an Theimer, kterJi 5e svou kandidaturou na tento post
souhIasi i a 50učasně se VzdaI svého práVa na možnost přednesení svého kandidátského projevu'
Dá|e na post č|ena DiK by|a navrhnuta Mgr. Michae|a Tichá Madarová, která se svou
kandidaturou na tento post souh|asi|a a 50učasně přednes|a svůj kandidátský projev.



cEsKA IEZDECKA FEDERACE
CZECH EQUESTRIAN FEDERATION
Zátoplm loo/:' 160 17 P!a}n ó' stnho| . ](:: '{85'+'88ó
Tťl': +120 ].l2 1]9 ]{l t Fr\: +]20:]2.l2' 2ii . I;.miil: 'n.o.ac]..2

Dá|e na post č|ena Di( by| navrhnut JLJDr' čeněk Šrubaí ktený se svou kandidaturou na tento
post souh|asi l a současně přednes| svůj kandidátský projev.

Po ukončení kandidátských projevú Všech 3 kandidátú, JlJDr' P. Toman pouči| de|eBáty o
zpú50bu a průběhu Vo]eb a vyzvalde|egáty k h|asování'

V |' ko|e VoIeb byl i č|eny DiK zvo|eni MBr. MichaeIa Tichá Madarová počtem 58 h|asů deIe8átú a
lUDr' Čeněk šrubař a to počtem 48 h|asů de|egátú ze 72 odevzdaných h|asů'

Č|eny Discip|inární komise ÓF by|i zvo|eni JUDr' Petr Toman, předseda, M8r' Michae|a Tichá
Mádárová a JUDr' čeněk šrubař.

JUDr' P. Toman vyzvaI de|e8áty Konference ÓF k voIbě č|enů Kontro|nía revizní komise ÓF'

Jako pívní proběhne Volba kandidátů na předsedu KontroIní a revizní komise ÓF.

Na post předsedy KRK by| někteňými de|egáty navrhnut p' Marek Ho]ub, který vyjádři| svúj
5ouh|as s kandidaturou na daný post a současně přednes| svůj kandidáts|oí pro,'ev.
Dá|e by| na post předsedy KRK něktenimi de|egáty navrhnut p. BohumiI Vo,itek. ktený
s kandidaturou vyjádři lsvůj souhlas a předneslsvoji kandidátskou řeč.

Po ukončení kandidátských projevů obou kandidátů na výše uvedený post, Jl.JDr' P. Toman
poučiI deIegátY o zpúsobu a prúběhu vo|eb á VyzVá| de|e8átY k h|asování.

P. Marek Ho|ub by| zvolen v |. ko|e voleb na post předsedy Kontro|nía revizní komise ÓF a to
počtem 41 hIasů de|e8átů ze 70 odevzdaných'

0á|e proběhta Vo|ba členů KontroIní a revizníkomise ČJF.

Na post č|ena KRK by|a někteÚmi de|e8áty navrhnuta LudmiIa Šedá, která se svou kandidaturou
na tento post souh|asi|a a současně přednes|a svúj kandidátský projev.
Dá|e na post č|ena KRK by|a něktenÍmi de|e8áty návrhnuta M8r. Karina Divišová, která se 5vou
kandidaturou na tento post souh|asi|a a souča5ně přednes|a svůj kandidátský projev.
Dá|e na post č|ena KRK by|a některými de|e8áty navíhnut p. BohÚmi| Vojtek. kteď se svou
kandidaturou na tento poď souh|asi|.

Po ukončení kandidátských projevú všech 3 kandidátů, JUDr. P. Toman poL|či| de|egáty o
Žpůsobu a průběhu vo|eb a vyzvaI de|e8áty k hIasování'

V|' ko|e Vo|eb by|i členy KRK zvo|eni Mgr' Karina Divišová počtem 51 hlasů de|eBátů a p'
BohumiIVojtek počtem 45 h|asú deIegátú ze 72 odevzdaných hIasů'



ČrsrÁEzorcxÁ rrornecr
CZECH EQUESTRTAN FEDEMTION
zároPkoÍ' lm/:' 1.{ 17 Poh1ó stnhoÍ . lc: .135]9 336
Tcl.: +.120:.12.11921-1. Fi* +.1?02.1] 12t 25r. E m:il inloartci{a

Č|eny KontroIní a reviznÍ komise ÓF by|j zvoIenj p. Marek HoIub, předseda, M8r. Karina Divišová
á p. BohumiIVojtek'

17. ]UDr. Petr Toman lyzvaIde|egáty k otevřenídiskuze.

P. M. MundiI přednes| de|egátům Konference cJF svoje stanovisko Ve Věci počtu rozhodčích na
záVodech a možnost případného sníŽení tohoto počtu sty|ových rozhodčích a rozhodčích
z důvodů ve|kých finančních nák|adů ze strany pořadate|ů'

P. l i ří skřivan přednes| de|eBátům Konference oF svoje stanovisko Ve Věci povinnosti trvalé
přítomnosti Veterinárního |ékaře po ce|ou dobu trvánízávodů.

P' M. Kodadová přednes|a de|egátům Konference cJF svoje ne8ativní stanovisko/reakci na
příspévek pana Jiřího skřivana ve věci snížení počtu sty|ových rozhodčích.

|nB. o. P|achá Vyzva|a de|egáty ke stanoveni termínu mimořádné Konference ČJF Ve Věci
schvá|eni změn stanov ÓF d|e NoZ.

P' M' Kodadová přednes|a deIegátům Konference ÚF svoje stanovisko ve věci hIubšího využití
zaměstnanců spo|ečnosti AcE Design a jel.ich přítomnosti na závodech e]F -

P' A. Pejos přednes| de|egátům KonÍerence c]F svoje stanovisko ve věci pevně stanoveného
termínu schváiení změn stanov čJF d|e NoZ.

P. A. Terber přednesl de|egátům Konference ÓF svoje stanovisko na V\,.tVoření speciá|ní komise
zástupců jednot|iv'ých ob|astíve věci změn stanov oF d|e NoZ'

lUDr. P' Toman přednes| delegátům Konference cJF svoje stanovisko a vysvět|eni termínu
schvá|ení změn sianov cJF dle NoZ V náVaznosti na p|atné práVní normy.

18. De|e8áti Konference ÓF jednomyslně schvál i| i návrh usnesení z Konference ÓF, konané dne
06.05.2015 v Humpolci.

Č6stá |e'décká Í.dollce

lÓl.861osB., otč:tz.0519€80

,r, ,L Ar-!
4n*. {,r" ,n,n, 

-
za kontroInia revizníkomisi cJFI Marek Ho|.
piedseda Kontrolnía re vlznl kom.lse CsF //

,wt
/

zápis provedIa:


